
Município de Chopinzinho 
ESTADO DO PARANÁ 

PORTA RIA N° 695/2017 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelas Leis n° 3.492/2015, de 16/12/2015, 3.506/2016, de 
21/03/2016 e Lei Complementar n° 068/2012, de 02/02/2012, 

RESOLVE: 

Art. 1°- Revogar a Portaria n° 230/2017 de 11 de maio de 2017, a qual concedia 
Licença Prêmio a partir de 02 de outubro de 2017 a servidora Flavia Daniele Riedi, matricula 
funcional n° 766-8. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 24 DE OUTUBRO DE 2017. 

aro Dênis Ceni Scolaro 
Prefe· 

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial 
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste 

do Paraná http://amsop.dioems.com.br 

N° 1472 de 30/10/2017 Pg . 17 


